

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Krøje Holding, Horsens ApS

Jespersvej 5
8700 Horsens

CVR-nr. 27 62 07 95

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/07 2022

Birtha Petersen Lund
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	7
Balance 30. april 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krøje Holding, Horsens ApS
Jespersvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 62 07 95
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Birtha Petersen Lund, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre aktier, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 556.419, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.909.049.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(56.621)	(20.731)
Finansielle indtægter	1	775.705	2.443.052
Finansielle omkostninger		<u>(2.960)</u>	<u>(2.254)</u>
Resultat før skat		716.124	2.420.067
Skat af årets resultat	2	<u>(159.705)</u>	<u>(534.225)</u>
Årets resultat		<u>556.419</u>	<u>1.885.842</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>556.419</u>	<u>1.885.842</u>
		<u>556.419</u>	<u>1.885.842</u>

Balance 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		262.951	610.156
Tilgodehavender		262.951	610.156
Værdipapirer	1	15.660.126	14.923.969
Værdipapirer		15.660.126	14.923.969
Likvide beholdninger		121.360	176.256
Omsætningsaktiver i alt		16.044.437	15.710.381
Aktiver i alt		16.044.437	15.710.381

Balance 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		15.709.049	15.152.630
Egenkapital		15.909.049	15.352.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161	161
Selskabsskat		122.727	345.090
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		135.388	357.751
Gældsforpligtelser i alt		135.388	357.751
Passiver i alt		16.044.437	15.710.381

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	15.152.630	15.352.630
Årets resultat	0	556.419	556.419
Egenkapital 30. april 2022	200.000	15.709.049	15.909.049

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, omsætningsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>14.923.969</u>	<u>12.137.700</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>571.326</u>	<u>(572.762)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>15.660.126</u>	<u>14.923.969</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	159.705	476.067
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>58.158</u>
	<u>159.705</u>	<u>534.225</u>